HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
 XÃ HÀ THANH

    Số:       /TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

                 Hà Thanh, ngày  18  tháng 08 năm 2022

THÔNG BÁO Ý KIẾN CỦA TT HĐND XÃ HÀ THANH

V/v  Bổ sung dự toán thu chi ngân sách năm 2022

TT HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ HÀ THANH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi bổ sung
một số điều Luật Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Tờ trình số       /TTr-UBND ngày 18/8/2022 của Chủ tịch UBND xã Hà Thanh
về việc bổ sung dự toán thu chi ngân sách xã năm 2022;

Theo đề nghị của UBND xã Hà Thanh về việc bổ sung thu chi NSX năm 2022.

THÔNG BÁO:

Nhất trí bổ sung thu chi ngân sách xã năm 2022:

Bổ sung thu NSX: 3.500.000 đồng

Bổ sung chi NSX: 3.500.000 đông

HĐND xã giao cho UBND xã lập bổ sung thu chi ngân sách xã và triển khai thực
hiện tốt dự toán NSX đã được HĐND xã phê duyệt./.

Nơi nhận :
-TT HĐND xã;
- Phòng TC-KH huyện;
-Kho bạc Tứ Kỳ;
-Tài chính- KT;
-Lưu: Vp.

TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huấn

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-08-24T16:27:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Xuân Thức<phamxuanthuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-08-25T15:37:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Xuân Thức<phamxuanthuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-08-25T15:37:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Xuân Thức<phamxuanthuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!